
r
wó.n ('.miny 

ł ą c z n a
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 9 października 2019 roku

Zarządzenie Nr 53/ 2019

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 rM poz. 2077 z późn.zm.), § 14 pkt. 1 uchwały 

Nr IN//20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IN//20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 229 249,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 607 775,95 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 229 249,51 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 515 775,95 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WÓJT GM INY
^ a (JZ ,.N A  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 53/2019 
z dnia 09.10.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. $ TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 12 144,51

01095 Pozostała działalność 12 144,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 12 144,51

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 18 000,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 18 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 502,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 4 502,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 4 502,00

855 RODZINA 194 603,00

85501 Świadczenia wychowawcze 190 388,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 190 388,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 4 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 4 215,00

Ogółem zwiększenia dochodów 229 249,51

wójT^iuy

mgr inz. Homuald K o l i ń s k i



\V Ó I 1 G M IN Y  
\ , \ C Ł S \

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 53/2019 
z dnia 09.10.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.
Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 144,51

01095 Pozostała działalność 12 144,51
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 144,51

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin 15 000,00 10 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 18 007,79 7,79

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 007,79 7,79
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7,79
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7,79

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 4 000,00 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 502,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

4 502,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 502,00
855 RODZINA 194 603,00

85501 Świadczenia wychowawcze 190 388,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190 388,00 0,00

85513
•

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 4 215,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 215,00

Ogółem zmiana wydatków 253 257,30 24 007,79

Ogółem zwiększenie wydatków 229 249,51



WÓJT GMINY  
ł ą c z n a

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 53/2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 09.10.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

i tego:

z łeg o : z  tego

W ydatki jed n o stek  budżetowy ch

W y da tk i na

w  tym :

D zia ł R o zd z ia ł § D o ta c je  ogó łem
W ydatki 

na 2019 r. W ydatk i bieżące

w ynagrodzenia i 

sk ładk i od nich 

naliczane

w ydatk i zw iązane 

z rea lizacją  

statutow ych 

zadań

D otac je  na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem  środków , 

o k tó rych  m ow a w 

a r t .  5  u s t. 1 p k t 2 i 

3

W ydatki

m ajątkow e
inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

których mowa 

w a r t .  5 ust. 1 

p k t 2 i 3

i 2 3 4 5 6 7 8 « 10 n 12 13 U

010 01095 2010 30 433 ,75 30 433 ,75 30  433 ,75 30  433 ,75 *

750 75011 2010 65 174,00 65  174,00 65 174,00 65 174,00

751 75101 2010 1 077 ,00 1 077 ,00 I 077 ,00 1 077 ,00

751 75108 2010 29 815 ,00 29 815 ,00 2 9  815 ,00 6 750 ,00 5 065 ,00 18 000 ,00

751 75109 2010 67 ,00 67 ,00 67 ,00 67 ,00

751 75113 2010 29 245 ,00 29  245 ,00 29  245 ,00 6 459 ,77 4  785,23 18 000 ,00

758 75814 2010 381 ,00 381 ,00 381 ,00 381 ,00

801 80153 2010 37 097 ,00 37 097 ,00 37 097 ,00 37  097 .00

851 85195 2010 280 ,0 0 280 ,00 280 ,00 280 ,00

855 85501 2060 3 316  464 ,0 0 3 316  464 ,00 3 316  464 ,00 52 300 ,00 500,00 3 263  664 ,00

855 85502 2010 2 312 911 ,00 2 312  911 ,00 2 312 911 ,00 229  366,00 0.00 2 083 545 ,00

855 85503 2010 296 ,00 296 ,00 296 ,00 296 ,00

855 85504 2010 214 890 ,00 214  890,00 214  890 ,00 4 500 ,00 1 500,00 208  890,00

855 85513 2010 23 444 ,00 23 444 ,00 23 444 ,00 23 444 ,00

O gó łem 6 061 574 ,75 6  061 574 ,75 6 061 574 ,75 366  303 ,77 103 171,98 0 ,00 5 592  099 ,00

wójjlgminy

mgr inżsRom\JuJ Kopaliński


